Дело № 2-70-771/2024
УИД 91MS0070-телефон-телефон
РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)
дата адрес
Мировой судья судебного участка № 70 Сакского судебного района (адрес и городской адрес) адрес фио, при помощнике судьи, обеспечивающем аудиопротоколирование и ведение протокола судебного заседания фио,
с участием представителя истца фио, фио, фио,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску наименование организации к фио, фио, о взыскании задолженности по акту о без учётном потреблении электроэнергии,
руководствуясь статьями 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, суд
Р Е Ш И Л:
Исковые требования наименование организации- удовлетворить частично.
Взыскать с фио (паспортные данные), фио (паспортные данные с. пролетарка адрес, паспортные данные) в пользу наименование организации (адрес: адрес, ИНН телефон, КПП телефон, р/с 40602810800230160007, БИК телефон в наименование организации получатель Сакское РОЭ наименование организации) стоимость неучтенного потребления электроэнергии в сумме сумма, а также расходы по оплате государственной пошлины в сумме сумма
В удовлетворении остальных требований отказать в связи с применением положений ст. 333 ГК РФ.
Разъяснить сторонам, что в соответствии со ст. 199 ГПК РФ мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней по рассмотренному им делу в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано:
- лицами, присутствующими в судебном заседании, в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда;
- лицами, не присутствующие в судебном заседании, в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Сакский районный суд адрес в течение месяца через мирового судью.
Мировой судья фио